   臺中市西屯區長安國民小學場地租用收費標準表   103.03.25修訂
	場地別
	水電費
	擴音

設備
	清潔

維護費
	基本

租金
	保證金
	其他

	
	不含

空調
	含空調
	
	
	
	
	

	活動中心
	1000元/時
	2000元/時
	1000元/次
	2000元/次
	5000元/次
	8000元/次
	可容納400人

	蝴蝶劇場
	500元/時
	無空調
	500元/次
	2000元/次
	2000元/次
	3000元/次
	可容納200人
借用夜間照明者加收250元/時

	會議室

（視聽教室）
	400元/時
	900元/時
	500元/次
	800元/次
	1800元/次
	3000元/次
	可容納80人

	教室
	400元/時
	無空調
	500元/次
	400元/次
	600元/次
	1000元/次
	可容納35人

	球場（羽球）
	500元/時 
	1500元/時
	1000元/次
	200元/次
	500元/次
	2000元/次
	位於活動中心內共4個場地

	球場（籃球）
	250元/時
	無空調
	500元/次
	1000元/次
	2000元/次
	3000元/次
	本校共2個場地

	直線跑道
	250元/時
	無空調
	500元/次
	1000元/次
	2000元/次
	3000元/次
	


	中庭廣場
	250元/時
	無空調
	500元/次
	1000元/次
	2000元/次
	3000元/次
	借用夜間照明者加收250元/時

	圓形大廳
	250元/時
	無空調
	500元/次
	1000元/次
	2000元/次
	3000元/次
	借用夜間照明者加收250元/時

	地下室停車場
	500元/時
	
	
	1000元/次
	每輛20元/ 時
	3000元/次
	係以中棟地下停車場整場收費
（可容納50輛）

	
	
	
	
	
	3000元/月
	1000元/次
	單一車位計價


備註：

ㄧ、本表各項單價收費參酌「臺中市立各級學校場地租用收費參考表」（101年8月27日府授法規字第1010146266號函頒修正臺中市立各級學校校園開放要點）訂定
二、本收費基準之各項收費，係以一收費場次（四小時為一收費場次）為收費單位。使用時間未滿一收費單位者，仍以一收費單位計收費用。
三、租用學校場地且需停車空間者，每次酌收停車清潔費1000元。
四、本收費標準表若有疑異，以本校解釋為主。
本辦法呈  校長核可後實施，修訂時亦同。
事務組長：          總務主任：           會計主任：          校長：
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